Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Batterielade-/startgerate 12/24V BC30E S

Eigenschaften

Abmessungen (mm):
Ausfihrung:

Betriebsspannung (V):

Einsatz:

Lademadglichkeit (V):
Ladestrom (A):

Schutzart (IP):

Startstrom (A):

Typ:

fur Batteriekapazitat (Ah):

craft

Werkstatttechnik

165,41 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 8778126

robustes Gehduse, Ladezyklus gemafs der W-Kennlinie
mit abfallender Stromstarke bei steigender Spannung,
Sicherung gegen Kurzschluss der Ladekabel und bei
falscher Polung

Funktionen:

Ladung, Starthilfe

328 x 330 x 210
manuell
230

zum Laden und Starten fir Motorrader, Pkw’s,
Kleinbusse, Kleintransporter &It; 3,5 t, Lkw's &lt; 7,5
t, Boote und landwirtschaftliche Fahrzeuge, fur
Batterietyp Wet, AGM und Gel

12/24
4/8/15/100
IPX0

300
BC30ES
Ladung 4-300

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

