



## Batterielade-/startgeräte 12/24V BC 30 E S



**165,41 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **8778126**

robustes Gehäuse, Ladezyklus gemäß der W-Kennlinie mit abfallender Stromstärke bei steigender Spannung, Sicherung gegen Kurzschluss der Ladekabel und bei falscher Polung

**Funktionen:**

Ladung, Starthilfe

### Eigenschaften

Abmessungen (mm):	328 x 330 x 210
Ausführung:	manuell
Betriebsspannung (V):	230
Einsatz:	zum Laden und Starten für Motorräder, Pkw's, Kleinbusse, Kleintransporter < 3,5 t, Lkw's < 7,5 t, Boote und landwirtschaftliche Fahrzeuge, für Batterietyp Wet, AGM und Gel
Lademöglichkeit (V):	12, 24
Ladestrom (A):	4, 8, 15, 100
Schutzart (IP):	IPX0
Startstrom (A):	300
Typ:	BC 30 E S
für Batteriekapazität (Ah):	Ladung 4-300